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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Torneo XX MEMORIAL BERTOLINI 1506039A

Luogo GENOVA  [Genova - Liguria]
Periodo 19-06-2015 - 21-06-2015

Turni 5

Tipo Open
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 90' + 30'' bonus
Arbitri D'ALESSANDRO FRANCESCO - 

Partecipanti 36

Sito Internet

Laketic Gojko

1Mrdja Milan

2
Simoncini Francesco

3
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 1 IM Laketic Gojko 5.0 SRB 15.0015.5011.0015.502404 2046 2724 5 5 0 0 3 3 0 0 2 2 0 0 0 0 1961

2 2 IM Mrdja Milan 4.0 CRO 15.0017.5010.0012.502379 1937 2178 5 4 0 1 2 1 0 1 3 3 0 0 0 0 1954

3 3 CM Simoncini Francesco 4.0 ITA 14.0016.509.00 11.502161 1950 2191 5 4 0 1 2 2 0 0 3 2 0 1 0 0 1997

4 5 FM Cirabisi Federico 4.0 ITA 11.0012.507.50 10.002002 1828 2069 5 3 2 0 3 3 0 0 2 0 2 0 0 0 1951

5 11 1N Saffioti Massimo 4.0 ITA 11.0011.507.00 7.50 1865 1666 1907 5 4 0 1 3 3 0 0 2 1 0 1 0 0 1974

6 4 CM Durdevic Radoslav 3.5 ITA 14.0016.009.00 9.00 2064 1967 2117 5 3 1 1 2 1 1 0 3 2 0 1 0 0 1961

7 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi3.5 ITA 12.5014.007.50 7.75 1845 1864 2036 5 3 1 1 3 1 1 1 2 2 0 0 0 0 2000

8 8 1N Nastrelli Roberto 3.5 ITA 10.5012.006.50 7.00 1898 1614 1786 5 3 1 1 3 2 0 1 2 1 1 0 0 0 1968

9 10 1N Mangili Davide 3.0 ITA 14.0017.0010.009.00 1868 1813 1886 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1977

10 6 1N Tripi Nicolo' 3.0 ITA 14.0016.0010.008.00 1919 1900 1973 5 3 0 2 2 2 0 0 3 1 0 2 0 0 1992

11 9 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA 12.0013.508.00 6.50 1887 1794 1867 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1967

12 17 CM Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA 11.0012.507.00 5.50 1807 1633 1705 5 3 0 2 3 2 0 1 2 1 0 1 0 0 1953

13 28 3N Vaccaro Franco 3.0 ITA 10.5011.007.50 5.00 1506 1810 1883 5 3 0 2 2 0 0 2 3 3 0 0 0 0 1946

14 15 1N Faggiani Marco 3.0 ITA 7.50 7.50 4.50 4.50 1828 1587 1781 4 3 0 1 2 2 0 0 2 1 0 1 0 1 1958

15 30 NC Demetri Dario 2.5 ITA 12.0012.508.50 4.25 1491 1783 1591 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 2002

16 24 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA 10.5012.007.50 4.75 1672 1679 1680 5 2 1 2 3 0 1 2 2 2 0 0 0 0 1981

17 20 2N Cotugno Michele 2.5 ITA 10.5011.506.50 3.25 1724 1729 1762 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1960

18 7 CM Pino Gianfranco 2.5 ITA 10.5011.007.00 4.25 1902 1763 1764 5 2 1 2 3 1 0 2 2 1 1 0 0 0 1952

19 14 1N Serapiglia Roberto 2.5 ITA 10.0011.006.00 3.75 1834 1778 1815 5 2 1 2 2 1 0 1 3 1 1 1 0 0 1957

20 21 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA 10.0010.506.00 3.25 1697 1562 1617 5 2 1 2 2 1 1 0 3 1 0 2 0 0 1977

21 22 2N De Bernardi Marco 2.5 ITA 9.00 10.005.50 3.50 1692 1596 1650 5 2 1 2 3 2 0 1 2 0 1 1 0 0 1979

22 36 NC Delucis Mauro 2.0 ITA 13.0014.509.00 4.00 1223 1814 1742 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1973

23 34 NC Hu Michele 2.0 ITA 12.5014.008.50 3.50 1363 1728 1656 5 2 0 3 2 1 0 1 3 1 0 2 0 0 2002

24 13 1N Nicolis Claudio 2.0 ITA 12.0013.508.50 4.00 1839 1752 1713 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1951

25 16 1N Gardini Enrico 2.0 ITA 9.00 10.006.50 3.00 1808 1583 1511 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 0 0 1962

26 27 3N Aprosio Wilson 2.0 ITA 6.00 6.50 3.00 1.25 1531 1671 1599 5 1 2 2 3 1 1 1 2 0 1 1 0 0 1987

27 25 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 12.5015.008.50 4.50 1603 1843 1695 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1965

28 18 1N Deri Francesco 1.5 ITA 10.0011.506.50 2.75 1803 1553 1404 5 1 1 3 2 0 1 1 3 1 0 2 0 0 1984

29 31 NC Russo Andrea 1.5 ITA 9.50 11.507.00 3.25 1440 1709 1414 5 1 1 3 2 1 1 0 3 0 0 3 0 0 1947

30 26 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA 7.50 7.50 4.00 2.25 1596 1661 1614 4 1 1 2 2 1 1 0 2 0 0 2 0 1 1947

31 35 NC Capani Samuele 1.5 ITA 9.00 10.006.00 1.75 1332 1612 1500 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 0 0 2000

32 32 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA 6.00 6.00 3.50 0.25 1419 1659 1216 4 0 1 3 2 0 0 2 2 0 1 1 1 0 1964

33 23 CM Squarci Franco 1.0 ITA 11.5011.507.50 1.00 1687 1784 1637 4 1 0 3 2 1 0 1 2 0 0 2 0 1 1946

34 33 3N Delucis Gabriele 1.0 ITA 10.5012.507.00 2.25 1382 1716 1477 5 0 2 3 2 0 2 0 3 0 0 3 0 0 2002

35 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 12.5013.507.50 0.50 1785 1670 1363 5 0 1 4 2 0 1 1 3 0 0 3 0 0 1956

36 29 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 11.0013.007.00 1.00 1498 1718 1353 5 0 1 4 2 0 0 2 3 0 1 2 0 0 1988
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
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Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

27 3N Aprosio Wilson ITA LIG GE 1531 1671 1599 1987 M 2817190 158078

35 NC Capani Samuele ITA LIG GE 1332 1612 1500 2000 M 2835660 166987

9 CM Caputi Giuliano ITA LOM MI 1887 1794 1867 1967 M 821993 118668

32 NC Carozzo Marcello ITA LIG GE 1419 1659 1216 1964 M 167999

5 FM Cirabisi Federico ITA LIG GE 2002 1828 2069 1951 M 802166 101319

20 2N Cotugno Michele ITA LIG SV 1724 1729 1762 1960 M 843490 107641

26 2N D'Augusta Paolo ITA LIG GE 1596 1661 1614 1947 M 2806482 100519

22 2N De Bernardi Marco ITA LOM MI 1692 1596 1650 1979 M 870838 114427

33 3N Delucis Gabriele ITA LIG IM 1382 1716 1477 2002 M 2815880 159864

36 NC Delucis Mauro ITA LIG IM 1223 1814 1742 1973 M 2818758 161896

30 NC Demetri Dario ITA LIG GE 1491 1783 1591 2002 M 155129

18 1N Deri Francesco ITA LIG GE 1803 1553 1404 1984 M 2811265 148947

4 CM Durdevic Radoslav ITA LIG GE 2064 1967 2117 1961 M 807958 101321

15 1N Faggiani Marco ITA LIG GE 1828 1587 1781 1958 M 822647 101025

17 CM Gandolfi Gianfranco ITA LIG GE 1807 1633 1705 1953 M 813389 100556

16 1N Gardini Enrico ITA LIG GE 1808 1583 1511 1962 M 815462 105163

21 1N Grasso Gabriele ITA LIG GE 1697 1562 1617 1977 M 819298 105164

34 NC Hu Michele ITA LIG GE 1363 1728 1656 2002 M 895393 148535

1 IM Laketic Gojko SRB 2404 2046 2724 1961 M 900583

10 1N Mangili Davide ITA LIG GE 1868 1813 1886 1977 M 817619 110394

24 2N Milieni Fabrizio ITA LIG GE 1672 1679 1680 1981 M 2822640 162183

2 IM Mrdja Milan CRO 2379 1937 2178 1954 M 14500337

8 1N Nastrelli Roberto ITA LIG GE 1898 1614 1786 1968 M 2829644 117122

13 1N Nicolis Claudio ITA LIG GE 1839 1752 1713 1951 M 817295 105161

19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA LIG GE 1785 1670 1363 1956 M 809365 102309

29 2N Picasso Filippo ITA LIG GE 1498 1718 1353 1988 M 837121 118805

7 CM Pino Gianfranco ITA LIG GE 1902 1763 1764 1952 M 861189 120865

31 NC Russo Andrea ITA LIG GE 1440 1709 1414 1947 M 168973

11 1N Saffioti Massimo ITA LIG GE 1865 1666 1907 1974 M 824658 125559

12 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA VEN VI 1845 1864 2036 2000 M 893757 145275

14 1N Serapiglia Roberto ITA LIG GE 1834 1778 1815 1957 M 2823808 164128

3 CM Simoncini Francesco ITA LIG GE 2161 1950 2191 1997 M 880140 144105

23 CM Squarci Franco ITA PIE AL 1687 1784 1637 1946 M 809110 101327

6 1N Tripi Nicolo' ITA LIG GE 1919 1900 1973 1992 M 892041 148555

25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 1843 1695 1965 M 4701356

28 3N Vaccaro Franco ITA LIG GE 1506 1810 1883 1946 M 2834192 166590
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | CB

1 1 IM Laketic Gojko 5.0 SRB | 19 B 1 | 12 N 1 | 4 B 1 | 2 N 1 | 3 B 1 | 1

2 2 IM Mrdja Milan 4.0 CRO | 20 N 1 | 11 B 1 | 17 N 1 | 1 B 0 | 9 N 1 | -1

3 3 CM Simoncini Francesco 4.0 ITA | 21 B 1 | 14 N 1 | 6 B 1 | 8 N 1 | 1 N 0 | -1

6 4 CM Durdevic Radoslav 3.5 ITA | 22 N 1 | 13 B 1 | 1 N 0 | 5 B Â½ | 7 N 1 | -1

4 5 FM Cirabisi Federico 4.0 ITA | 23 B 1 | 25 N Â½ | 10 B 1 | 4 N Â½ | 6 B 1 | 1

10 6 1N Tripi Nicolo' 3.0 ITA | 24 N 1 | 15 B 1 | 3 N 0 | 13 B 1 | 5 N 0 | -1

18 7 CM Pino Gianfranco 2.5 ITA | 25 B 0 | 29 N 1 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 4 B 0 | 1

8 8 1N Nastrelli Roberto 3.5 ITA | 26 N Â½ | 36 B 1 | 25 N 1 | 3 B 0 | 30 B 1 | 1

11 9 CM Caputi Giuliano 3.0 ITA | 27 B 1 | 10 N 0 | 23 B 1 | 28 N 1 | 2 B 0 | 1

9 10 1N Mangili Davide 3.0 ITA | 28 N 1 | 9 B 1 | 5 N 0 | 17 B 1 | 11 N 0 | -1

5 11 1N Saffioti Massimo 4.0 ITA | 29 B 1 | 2 N 0 | 34 B 1 | 36 N 1 | 10 B 1 | 1

7 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi 3.5 ITA | 30 N 1 | 1 B 0 | 18 N 1 | 7 B Â½ | 20 B 1 | 1

24 13 1N Nicolis Claudio 2.0 ITA | 31 B 1 | 4 N 0 | 14 B 1 | 6 N 0 | 28 B 0 | 1

19 14 1N Serapiglia Roberto 2.5 ITA | 32 N 1 | 3 B 0 | 13 N 0 | 18 B 1 | 24 N Â½ | -1

14 15 1N Faggiani Marco 3.0 ITA | 33 B 1 | 6 N 0 | 0 0 | 23 N 1 | 34 B 1 | 0

25 16 1N Gardini Enrico 2.0 ITA | 34 N 0 | 26 B 1 | 7 N 0 | 24 B 0 | 33 B 1 | 1

12 17 CM Gandolfi Gianfranco 3.0 ITA | 35 B 1 | 34 N 1 | 2 B 0 | 10 N 0 | 36 B 1 | 1

28 18 1N Deri Francesco 1.5 ITA | 36 N 0 | 27 N 1 | 12 B 0 | 14 N 0 | 35 B Â½ | -1

35 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA | 1 N 0 | 28 B 0 | 30 N 0 | 32 B Â½ | 27 N 0 | -1

17 20 2N Cotugno Michele 2.5 ITA | 2 B 0 | 31 N Â½ | 33 B 1 | 25 B 1 | 12 N 0 | 1

20 21 1N Grasso Gabriele 2.5 ITA | 3 N 0 | 30 B Â½ | 36 N 0 | 29 N 1 | 31 B 1 | -1

21 22 2N De Bernardi Marco 2.5 ITA | 4 B 0 | 33 N Â½ | 31 B 1 | 30 N 0 | 25 B 1 | 1

33 23 CM Squarci Franco 1.0 ITA | 5 N 0 | 32 B 1 | 9 N 0 | 15 B 0 | 0 0 | 0

16 24 2N Milieni Fabrizio 2.5 ITA | 6 B 0 | 35 N 1 | 28 B 0 | 16 N 1 | 14 B Â½ | 1

27 25 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB | 7 N 1 | 5 B Â½ | 8 B 0 | 20 N 0 | 22 N 0 | -1

30 26 2N D'Augusta Paolo 1.5 ITA | 8 B Â½ | 16 N 0 | 0 0 | 31 N 0 | 29 B 1 | 0

26 27 3N Aprosio Wilson 2.0 ITA | 9 N 0 | 18 B 0 | 29 B Â½ | 33 N Â½ | 19 B 1 | 1

13 28 3N Vaccaro Franco 3.0 ITA | 10 B 0 | 19 N 1 | 24 N 1 | 9 B 0 | 13 N 1 | -1

36 29 2N Picasso Filippo 0.5 ITA | 11 N 0 | 7 B 0 | 27 N Â½ | 21 B 0 | 26 N 0 | -1

15 30 NC Demetri Dario 2.5 ITA | 12 B 0 | 21 N Â½ | 19 B 1 | 22 B 1 | 8 N 0 | 1

29 31 NC Russo Andrea 1.5 ITA | 13 N 0 | 20 B Â½ | 22 N 0 | 26 B 1 | 21 N 0 | -1

32 32 NC Carozzo Marcello 1.5 ITA | 14 B 0 | 23 N 0 | 35 B 0 | 19 N Â½ | 0 1 | 0

34 33 3N Delucis Gabriele 1.0 ITA | 15 N 0 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 27 B Â½ | 16 N 0 | -1

23 34 NC Hu Michele 2.0 ITA | 16 B 1 | 17 B 0 | 11 N 0 | 35 N 1 | 15 N 0 | -1

31 35 NC Capani Samuele 1.5 ITA | 17 N 0 | 24 B 0 | 32 N 1 | 34 B 0 | 18 N Â½ | -1

22 36 NC Delucis Mauro 2.0 ITA | 18 B 1 | 8 N 0 | 21 B 1 | 11 B 0 | 17 N 0 | 1

FSI - XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A) - GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015 - Pag. 4/21



T'pol - Tornei e punteggi online 10-05-2024

XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 5 2.00 1.72 0.28 1671.001599 1987 M 2817190 158078

35 NC Capani Samuele ITA 1332 4 0.50 0.74 -0.24 1612.801500 2000 M 2835660 166987

9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 5 3.00 3.17 -0.17 1794.201867 1967 M 821993 118668

5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 5 4.00 3.48 0.52 1828.202069 1951 M 802166 101319

20 2N Cotugno Michele ITA 1724 4 2.00 1.96 0.04 1729.801762 1960 M 843490 107641

26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596 3 1.50 1.01 0.49 1661.001614 1947 M 2806482 100519

22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 3 1.50 1.58 -0.08 1596.001650 1979 M 870838 114427

33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 5 1.00 0.72 0.28 1716.601477 2002 M 2815880 159864

36 NC Delucis Mauro ITA 1223 5 2.00 0.40 1.6 1814.001742 1973 M 2818758 161896

18 1N Deri Francesco ITA 1803 5 1.50 3.57 -2.07 1553.001404 1984 M 2811265 148947

4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 5 3.50 3.10 0.4 1967.802117 1961 M 807958 101321

15 1N Faggiani Marco ITA 1828 4 3.00 2.91 0.09 1587.751781 1958 M 822647 101025

17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 5 3.00 3.26 -0.26 1633.001705 1953 M 813389 100556

16 1N Gardini Enrico ITA 1808 5 2.00 3.66 -1.66 1583.001511 1962 M 815462 105163

21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 3 1.00 1.76 -0.76 1562.601617 1977 M 819298 105164

34 NC Hu Michele ITA 1363 5 2.00 0.86 1.14 1728.001656 2002 M 895393 148535

1 IM Laketic Gojko SRB 2404 5 5.00 4.05 0.95 2046.802724 1961 M 900583

10 1N Mangili Davide ITA 1868 5 3.00 2.77 0.23 1813.401886 1977 M 817619 110394

24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 5 2.50 2.40 0.1 1679.801680 1981 M 2822640 162183

2 IM Mrdja Milan CRO 2379 5 4.00 4.15 -0.15 1937.402178 1954 M 14500337

8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 4 2.50 2.80 -0.3 1614.801786 1968 M 2829644 117122

13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 4 1.00 2.00 -1 1752.601713 1951 M 817295 105161

19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 3 0.00 1.73 -1.73 1670.201363 1956 M 809365 102309

29 2N Picasso Filippo ITA 1498 5 0.50 1.24 -0.74 1718.201353 1988 M 837121 118805

7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 5 2.50 3.27 -0.77 1763.601764 1952 M 861189 120865

11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 5 4.00 3.32 0.68 1666.201907 1974 M 824658 125559

12 1N Scarsella Lorenzo LuigiITA 1845 4 2.50 1.72 0.78 1864.802036 2000 M 893757 145275

14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 4 1.50 1.87 -0.37 1778.801815 1957 M 2823808 164128

3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 5 4.00 3.61 0.39 1950.402191 1997 M 880140 144105

23 CM Squarci Franco ITA 1687 3 0.00 0.69 -0.69 1784.001637 1946 M 809110 101327

6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 5 3.00 2.63 0.37 1900.401973 1992 M 892041 148555

25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 5 1.50 1.10 0.4 1843.601695 1965 M 4701356

28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 5 3.00 0.75 2.25 1810.201883 1946 M 2834192 166590
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

32 NC Carozzo Marcello ITA 1419 0 0.00 1.00 -0.5 -15 1659.501216 1964 M 167999

30 NC Demetri Dario ITA 1491 0 0.00 0.80 1.7 51 1783.401591 2002 M 155129

31 NC Russo Andrea ITA 1440 0 0.00 0.90 0.6 0 1709.601414 1947 M 168973
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko SRB 2404   |  19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 1 - 0

2 20 2N Cotugno Michele ITA 1724   |  2 IM Mrdja Milan CRO 2379 0 - 1

3 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161   |  21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 1 - 0

4 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692   |  4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 0 - 1

5 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002   |  23 CM Squarci Franco ITA 1687 1 - 0

6 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672   |  6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 0 - 1

7 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902   |  25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 0 - 1

8 26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596   |  8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 Â½ - Â½

9 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887   |  27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 1 - 0

10 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506   |  10 1N Mangili Davide ITA 1868 0 - 1

11 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865   |  29 2N Picasso Filippo ITA 1498 1 - 0

12 30 NC Demetri Dario ITA 1491   |  12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 0 - 1

13 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839   |  31 NC Russo Andrea ITA 1440 1 - 0

14 32 NC Carozzo Marcello ITA 1419   |  14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 0 - 1

15 15 1N Faggiani Marco ITA 1828   |  33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 1 - 0

16 34 NC Hu Michele ITA 1363   |  16 1N Gardini Enrico ITA 1808 1 - 0

17 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807   |  35 NC Capani Samuele ITA 1332 1 - 0

18 36 NC Delucis Mauro ITA 1223   |  18 1N Deri Francesco ITA 1803 1 - 0
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1845   |  1 IM Laketic Gojko 1 SRB 2404 0 - 1

2 2 IM Mrdja Milan 1 CRO 2379   |  11 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1865 1 - 0

3 14 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1834   |  3 CM Simoncini Francesco 1 ITA 2161 0 - 1

4 4 CM Durdevic Radoslav 1 ITA 2064   |  13 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1839 1 - 0

5 25 NC Tusha Ruzhdi 1 ALB 1603   |  5 FM Cirabisi Federico 1 ITA 2002 Â½ - Â½

6 6 1N Tripi Nicolo' 1 ITA 1919   |  15 1N Faggiani Marco 1 ITA 1828 1 - 0

7 10 1N Mangili Davide 1 ITA 1868   |  9 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1887 1 - 0

8 34 NC Hu Michele 1 ITA 1363   |  17 CM Gandolfi Gianfranco 1 ITA 1807 0 - 1

9 8 1N Nastrelli Roberto 0.5 ITA 1898   |  36 NC Delucis Mauro 1 ITA 1223 1 - 0

10 16 1N Gardini Enrico 0 ITA 1808   |  26 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1596 1 - 0

11 29 2N Picasso Filippo 0 ITA 1498   |  7 CM Pino Gianfranco 0 ITA 1902 0 - 1

12 27 3N Aprosio Wilson 0 ITA 1531   |  18 1N Deri Francesco 0 ITA 1803 0 - 1

13 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1785   |  28 3N Vaccaro Franco 0 ITA 1506 0 - 1

14 31 NC Russo Andrea 0 ITA 1440   |  20 2N Cotugno Michele 0 ITA 1724 Â½ - Â½

15 21 1N Grasso Gabriele 0 ITA 1697   |  30 NC Demetri Dario 0 ITA 1491 Â½ - Â½

16 33 3N Delucis Gabriele 0 ITA 1382   |  22 2N De Bernardi Marco 0 ITA 1692 Â½ - Â½

17 23 CM Squarci Franco 0 ITA 1687   |  32 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1419 1 - 0

18 35 NC Capani Samuele 0 ITA 1332   |  24 2N Milieni Fabrizio 0 ITA 1672 0 - 1
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 2 SRB 2404   |  4 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 2064 1 - 0

2 17 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1807   |  2 IM Mrdja Milan 2 CRO 2379 0 - 1

3 3 CM Simoncini Francesco 2 ITA 2161   |  6 1N Tripi Nicolo' 2 ITA 1919 1 - 0

4 5 FM Cirabisi Federico 1.5 ITA 2002   |  10 1N Mangili Davide 2 ITA 1868 1 - 0

5 25 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 1603   |  8 1N Nastrelli Roberto 1.5 ITA 1898 0 - 1

6 7 CM Pino Gianfranco 1 ITA 1902   |  16 1N Gardini Enrico 1 ITA 1808 1 - 0

7 9 CM Caputi Giuliano 1 ITA 1887   |  23 CM Squarci Franco 1 ITA 1687 1 - 0

8 11 1N Saffioti Massimo 1 ITA 1865   |  34 NC Hu Michele 1 ITA 1363 1 - 0

9 18 1N Deri Francesco 1 ITA 1803   |  12 1N Scarsella Lorenzo Luigi1 ITA 1845 0 - 1

10 13 1N Nicolis Claudio 1 ITA 1839   |  14 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1834 1 - 0

11 24 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1672   |  28 3N Vaccaro Franco 1 ITA 1506 0 - 1

12 36 NC Delucis Mauro 1 ITA 1223   |  21 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1697 1 - 0

13 20 2N Cotugno Michele 0.5 ITA 1724   |  33 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1382 1 - 0

14 22 2N De Bernardi Marco 0.5 ITA 1692   |  31 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1440 1 - 0

15 30 NC Demetri Dario 0.5 ITA 1491   |  19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1785 1 - 0

16 27 3N Aprosio Wilson 0 ITA 1531   |  29 2N Picasso Filippo 0 ITA 1498 Â½ - Â½

17 32 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1419   |  35 NC Capani Samuele 0 ITA 1332 0 - 1

18 15 1N Faggiani Marco 1 ITA 1828   |  0 - F

19 26 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1596   |  0 - F
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 IM Mrdja Milan 3 CRO 2379   |  1 IM Laketic Gojko 3 SRB 2404 0 - 1

2 8 1N Nastrelli Roberto 2.5 ITA 1898   |  3 CM Simoncini Francesco 3 ITA 2161 0 - 1

3 4 CM Durdevic Radoslav 2 ITA 2064   |  5 FM Cirabisi Federico 2.5 ITA 2002 Â½ - Â½

4 6 1N Tripi Nicolo' 2 ITA 1919   |  13 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1839 1 - 0

5 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi2 ITA 1845   |  7 CM Pino Gianfranco 2 ITA 1902 Â½ - Â½

6 28 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1506   |  9 CM Caputi Giuliano 2 ITA 1887 0 - 1

7 10 1N Mangili Davide 2 ITA 1868   |  17 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1807 1 - 0

8 36 NC Delucis Mauro 2 ITA 1223   |  11 1N Saffioti Massimo 2 ITA 1865 0 - 1

9 20 2N Cotugno Michele 1.5 ITA 1724   |  25 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 1603 1 - 0

10 30 NC Demetri Dario 1.5 ITA 1491   |  22 2N De Bernardi Marco 1.5 ITA 1692 1 - 0

11 14 1N Serapiglia Roberto 1 ITA 1834   |  18 1N Deri Francesco 1 ITA 1803 1 - 0

12 23 CM Squarci Franco 1 ITA 1687   |  15 1N Faggiani Marco 1 ITA 1828 0 - 1

13 16 1N Gardini Enrico 1 ITA 1808   |  24 2N Milieni Fabrizio 1 ITA 1672 0 - 1

14 35 NC Capani Samuele 1 ITA 1332   |  34 NC Hu Michele 1 ITA 1363 0 - 1

15 29 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1498   |  21 1N Grasso Gabriele 0.5 ITA 1697 0 - 1

16 31 NC Russo Andrea 0.5 ITA 1440   |  26 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1596 1 - 0

17 33 3N Delucis Gabriele 0.5 ITA 1382   |  27 3N Aprosio Wilson 0.5 ITA 1531 Â½ - Â½

18 19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0 ITA 1785   |  32 NC Carozzo Marcello 0 ITA 1419 Â½ - Â½
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 IM Laketic Gojko 4 SRB 2404   |  3 CM Simoncini Francesco 4 ITA 2161 1 - 0

2 9 CM Caputi Giuliano 3 ITA 1887   |  2 IM Mrdja Milan 3 CRO 2379 0 - 1

3 5 FM Cirabisi Federico 3 ITA 2002   |  6 1N Tripi Nicolo' 3 ITA 1919 1 - 0

4 11 1N Saffioti Massimo 3 ITA 1865   |  10 1N Mangili Davide 3 ITA 1868 1 - 0

5 7 CM Pino Gianfranco 2.5 ITA 1902   |  4 CM Durdevic Radoslav 2.5 ITA 2064 0 - 1

6 8 1N Nastrelli Roberto 2.5 ITA 1898   |  30 NC Demetri Dario 2.5 ITA 1491 1 - 0

7 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi2.5 ITA 1845   |  20 2N Cotugno Michele 2.5 ITA 1724 1 - 0

8 13 1N Nicolis Claudio 2 ITA 1839   |  28 3N Vaccaro Franco 2 ITA 1506 0 - 1

9 24 2N Milieni Fabrizio 2 ITA 1672   |  14 1N Serapiglia Roberto 2 ITA 1834 Â½ - Â½

10 15 1N Faggiani Marco 2 ITA 1828   |  34 NC Hu Michele 2 ITA 1363 1 - 0

11 17 CM Gandolfi Gianfranco 2 ITA 1807   |  36 NC Delucis Mauro 2 ITA 1223 1 - 0

12 21 1N Grasso Gabriele 1.5 ITA 1697   |  31 NC Russo Andrea 1.5 ITA 1440 1 - 0

13 22 2N De Bernardi Marco 1.5 ITA 1692   |  25 NC Tusha Ruzhdi 1.5 ALB 1603 1 - 0

14 16 1N Gardini Enrico 1 ITA 1808   |  33 3N Delucis Gabriele 1 ITA 1382 1 - 0

15 18 1N Deri Francesco 1 ITA 1803   |  35 NC Capani Samuele 1 ITA 1332 Â½ - Â½

16 27 3N Aprosio Wilson 1 ITA 1531   |  19 CM Pedemonte Claudio Giovanni0.5 ITA 1785 1 - 0

17 26 2N D'Augusta Paolo 0.5 ITA 1596   |  29 2N Picasso Filippo 0.5 ITA 1498 1 - 0

18 23 CM Squarci Franco 1 ITA 1687   |  0 - F

19 32 NC Carozzo Marcello 0.5 ITA 1419   |  1 - F
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

1 Laketic Gojko
IM SRB   Elo FIDE: 2404 Perf: 2724 Media: 2046.80 W-We: 0.95

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 619 0.92 1 1 1

2 N 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 559 0.92 1 2 2

3 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 340 0.88 1 3 3

4 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2379 25 0.53 1 4 4

5 B 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 243 0.8 1 5 5

4.05 5 5

2 Mrdja Milan
IM CRO   Elo FIDE: 2379 Perf: 2178 Media: 1937.40 W-We: -0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 2N Cotugno Michele ITA 1724 655 0.92 1 1 1

2 B 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 514 0.92 1 2 2

3 N 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 572 0.92 1 3 3

4 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2404 -25 0.47 0 3 3

5 N 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 492 0.92 1 4 4

4.15 4 4

3 Simoncini Francesco
CM ITA   Elo FIDE: 2161 Perf: 2191 Media: 1950.40 W-We: 0.39

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 464 0.92 1 1 1

2 N 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 327 0.87 1 2 2

3 B 6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 242 0.8 1 3 3

4 N 8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 263 0.82 1 4 4

5 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2404 -243 0.2 0 4 4

3.61 4 4

4 Durdevic Radoslav
CM ITA   Elo FIDE: 2064 Perf: 2117 Media: 1967.80 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 372 0.9 1 1 1

2 B 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 225 0.78 1 2 2

3 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2404 -340 0.12 0 2 2

4 B 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 62 0.59 Â½ 2 2

5 N 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 162 0.71 1 3 3

3.1 3 3
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

5 Cirabisi Federico
FM ITA   Elo FIDE: 2002 Perf: 2069 Media: 1828.20 W-We: 0.52

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 CM Squarci Franco ITA 1687 315 0.86 1 1 1

2 N 25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 399 0.92 Â½ 1 1

3 B 10 1N Mangili Davide ITA 1868 134 0.68 1 2 2

4 N 4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 -62 0.41 Â½ 2 2

5 B 6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 83 0.61 1 3 3

3.48 3 3

6 Tripi Nicolo'
1N ITA   Elo FIDE: 1919 Perf: 1973 Media: 1900.40 W-We: 0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 247 0.81 1 1 1

2 B 15 1N Faggiani Marco ITA 1828 91 0.62 1 2 2

3 N 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 -242 0.2 0 2 2

4 B 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 80 0.61 1 3 3

5 N 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 -83 0.39 0 3 3

2.63 3 3

7 Pino Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1902 Perf: 1764 Media: 1763.60 W-We: -0.77

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 299 0.85 0 0 0

2 N 29 2N Picasso Filippo ITA 1498 404 0.92 1 1 1

3 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1808 94 0.63 1 2 2

4 N 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 57 0.58 Â½ 2 2

5 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 -162 0.29 0 2 2

3.27 2 2

8 Nastrelli Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1898 Perf: 1786 Media: 1614.80 W-We: -0.3

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596 302 0.85 Â½ 0 0

2 B 36 NC Delucis Mauro ITA 1223 675 0.92 1 1 1

3 N 25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 295 0.85 1 2 2

4 B 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 -263 0.18 0 2 2

5 B 30 NC Demetri Dario ITA 1491 1 2 3

2.8 2 3
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

9 Caputi Giuliano
CM ITA   Elo FIDE: 1887 Perf: 1867 Media: 1794.20 W-We: -0.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 356 0.89 1 1 1

2 N 10 1N Mangili Davide ITA 1868 19 0.53 0 1 1

3 B 23 CM Squarci Franco ITA 1687 200 0.76 1 2 2

4 N 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 381 0.91 1 3 3

5 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2379 -492 0.08 0 3 3

3.17 3 3

10 Mangili Davide
1N ITA   Elo FIDE: 1868 Perf: 1886 Media: 1813.40 W-We: 0.23

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 362 0.9 1 1 1

2 B 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 -19 0.47 1 2 2

3 N 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 -134 0.32 0 2 2

4 B 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 61 0.58 1 3 3

5 N 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 3 0.5 0 3 3

2.77 3 3

11 Saffioti Massimo
1N ITA   Elo FIDE: 1865 Perf: 1907 Media: 1666.20 W-We: 0.68

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 2N Picasso Filippo ITA 1498 367 0.9 1 1 1

2 N 2 IM Mrdja Milan CRO 2379 -514 0.08 0 1 1

3 B 34 NC Hu Michele ITA 1363 502 0.92 1 2 2

4 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1223 642 0.92 1 3 3

5 B 10 1N Mangili Davide ITA 1868 -3 0.5 1 4 4

3.32 4 4

12 Scarsella Lorenzo Luigi
1N ITA   Elo FIDE: 1845 Perf: 2036 Media: 1864.80 W-We: 0.78

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 30 NC Demetri Dario ITA 1491 1 0 1

2 B 1 IM Laketic Gojko SRB 2404 -559 0.08 0 0 1

3 N 18 1N Deri Francesco ITA 1803 42 0.56 1 1 2

4 B 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 -57 0.42 Â½ 1 2

5 B 20 2N Cotugno Michele ITA 1724 121 0.66 1 2 3

1.72 2 3
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

13 Nicolis Claudio
1N ITA   Elo FIDE: 1839 Perf: 1713 Media: 1752.60 W-We: -1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 31 NC Russo Andrea ITA 1440 1 0 1

2 N 4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 -225 0.22 0 0 1

3 B 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 5 0.51 1 1 2

4 N 6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 -80 0.39 0 1 2

5 B 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 333 0.88 0 1 2

2 1 2

14 Serapiglia Roberto
1N ITA   Elo FIDE: 1834 Perf: 1815 Media: 1778.80 W-We: -0.37

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 32 NC Carozzo Marcello ITA 1419 1 0 1

2 B 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 -327 0.13 0 0 1

3 N 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 -5 0.49 0 0 1

4 B 18 1N Deri Francesco ITA 1803 31 0.54 1 1 2

5 N 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 162 0.71 Â½ 1 2

1.87 1 2

15 Faggiani Marco
1N ITA   Elo FIDE: 1828 Perf: 1781 Media: 1587.75 W-We: 0.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 446 0.92 1 1 1

2 N 6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 -91 0.38 0 1 1

3 0 0 F 1 1

4 N 23 CM Squarci Franco ITA 1687 141 0.69 1 2 2

5 B 34 NC Hu Michele ITA 1363 465 0.92 1 3 3

2.91 3 3

16 Gardini Enrico
1N ITA   Elo FIDE: 1808 Perf: 1511 Media: 1583.00 W-We: -1.66

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 34 NC Hu Michele ITA 1363 445 0.92 0 0 0

2 B 26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596 212 0.77 1 1 1

3 N 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 -94 0.37 0 1 1

4 B 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 136 0.68 0 1 1

5 B 33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 426 0.92 1 2 2

3.66 2 2
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XX MEMORIAL BERTOLINI (1506039A)
GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

17 Gandolfi Gianfranco
CM ITA   Elo FIDE: 1807 Perf: 1705 Media: 1633.00 W-We: -0.26

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 35 NC Capani Samuele ITA 1332 475 0.92 1 1 1

2 N 34 NC Hu Michele ITA 1363 444 0.92 1 2 2

3 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2379 -572 0.08 0 2 2

4 N 10 1N Mangili Davide ITA 1868 -61 0.42 0 2 2

5 B 36 NC Delucis Mauro ITA 1223 584 0.92 1 3 3

3.26 3 3

18 Deri Francesco
1N ITA   Elo FIDE: 1803 Perf: 1404 Media: 1553.00 W-We: -2.07

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1223 580 0.92 0 0 0

2 N 27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 272 0.83 1 1 1

3 B 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -42 0.44 0 1 1

4 N 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 -31 0.46 0 1 1

5 B 35 NC Capani Samuele ITA 1332 471 0.92 Â½ 1 1

3.57 1 1

19 Pedemonte Claudio Giovanni
CM ITA   Elo FIDE: 1785 Perf: 1363 Media: 1670.20 W-We: -1.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 1 IM Laketic Gojko SRB 2404 -619 0.08 0 0 0

2 B 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 279 0.84 0 0 0

3 N 30 NC Demetri Dario ITA 1491 0 0 0

4 B 32 NC Carozzo Marcello ITA 1419 Â½ 0 0

5 N 27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 254 0.81 0 0 0

1.73 0 0

20 Cotugno Michele
2N ITA   Elo FIDE: 1724 Perf: 1762 Media: 1729.80 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 2 IM Mrdja Milan CRO 2379 -655 0.08 0 0 0

2 N 31 NC Russo Andrea ITA 1440 Â½ 0 0

3 B 33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 342 0.88 1 1 1

4 B 25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 121 0.66 1 2 2

5 N 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -121 0.34 0 2 2

1.96 2 2
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GENOVA - 19-06-2015 - 21-06-2015

21 Grasso Gabriele
1N ITA   Elo FIDE: 1697 Perf: 1617 Media: 1562.60 W-We: -0.76

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 3 CM Simoncini Francesco ITA 2161 -464 0.08 0 0 0

2 B 30 NC Demetri Dario ITA 1491 Â½ 0 0

3 N 36 NC Delucis Mauro ITA 1223 474 0.92 0 0 0

4 N 29 2N Picasso Filippo ITA 1498 199 0.76 1 1 1

5 B 31 NC Russo Andrea ITA 1440 1 1 2

1.76 1 2

22 De Bernardi Marco
2N ITA   Elo FIDE: 1692 Perf: 1650 Media: 1596.00 W-We: -0.08

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 4 CM Durdevic Radoslav ITA 2064 -372 0.1 0 0 0

2 N 33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 310 0.86 Â½ 0 0

3 B 31 NC Russo Andrea ITA 1440 1 0 1

4 N 30 NC Demetri Dario ITA 1491 0 0 1

5 B 25 NC Tusha Ruzhdi ALB 1603 89 0.62 1 1 2

1.58 1 2

23 Squarci Franco
CM ITA   Elo FIDE: 1687 Perf: 1637 Media: 1784.00 W-We: -0.69

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 -315 0.14 0 0 0

2 B 32 NC Carozzo Marcello ITA 1419 1 0 1

3 N 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 -200 0.24 0 0 1

4 B 15 1N Faggiani Marco ITA 1828 -141 0.31 0 0 1

5 0 0 F 0 1

0.69 0 1

24 Milieni Fabrizio
2N ITA   Elo FIDE: 1672 Perf: 1680 Media: 1679.80 W-We: 0.1

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 6 1N Tripi Nicolo' ITA 1919 -247 0.19 0 0 0

2 N 35 NC Capani Samuele ITA 1332 340 0.88 1 1 1

3 B 28 3N Vaccaro Franco ITA 1506 166 0.72 0 1 1

4 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1808 -136 0.32 1 2 2

5 B 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 -162 0.29 Â½ 2 2

2.4 2 2
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25 Tusha Ruzhdi
NC ALB   Elo FIDE: 1603 Perf: 1695 Media: 1843.60 W-We: 0.4

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 -299 0.15 1 1 1

2 B 5 FM Cirabisi Federico ITA 2002 -399 0.08 Â½ 1 1

3 B 8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 -295 0.15 0 1 1

4 N 20 2N Cotugno Michele ITA 1724 -121 0.34 0 1 1

5 N 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 -89 0.38 0 1 1

1.1 1 1

26 D'Augusta Paolo
2N ITA   Elo FIDE: 1596 Perf: 1614 Media: 1661.00 W-We: 0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 -302 0.15 Â½ 0 0

2 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1808 -212 0.23 0 0 0

3 0 0 F 0 0

4 N 31 NC Russo Andrea ITA 1440 0 0 0

5 B 29 2N Picasso Filippo ITA 1498 98 0.63 1 1 1

1.01 1 1

27 Aprosio Wilson
3N ITA   Elo FIDE: 1531 Perf: 1599 Media: 1671.00 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 -356 0.11 0 0 0

2 B 18 1N Deri Francesco ITA 1803 -272 0.17 0 0 0

3 B 29 2N Picasso Filippo ITA 1498 33 0.55 Â½ 0 0

4 N 33 3N Delucis Gabriele ITA 1382 149 0.7 Â½ 0 0

5 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -254 0.19 1 1 1

1.72 1 1

28 Vaccaro Franco
3N ITA   Elo FIDE: 1506 Perf: 1883 Media: 1810.20 W-We: 2.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 10 1N Mangili Davide ITA 1868 -362 0.1 0 0 0

2 N 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -279 0.16 1 1 1

3 N 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 -166 0.28 1 2 2

4 B 9 CM Caputi Giuliano ITA 1887 -381 0.09 0 2 2

5 N 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 -333 0.12 1 3 3

0.75 3 3
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29 Picasso Filippo
2N ITA   Elo FIDE: 1498 Perf: 1353 Media: 1718.20 W-We: -0.74

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 -367 0.1 0 0 0

2 B 7 CM Pino Gianfranco ITA 1902 -404 0.08 0 0 0

3 N 27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 -33 0.45 Â½ 0 0

4 B 21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 -199 0.24 0 0 0

5 N 26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596 -98 0.37 0 0 0

1.24 0 0

30 Demetri Dario
NC ITA Elo Italia: 1491 Variaz: 51 Perf: 1591 Media: 1783.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 12 1N Scarsella Lorenzo Luigi ITA 1845 -354 0.11 0 0 0

2 N 21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 -206 0.24 Â½ 0 0

3 B 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -294 0.15 1 1 1

4 B 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 -201 0.24 1 2 2

5 N 8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 -407 0.08 0 2 2

0.82 2 2

31 Russo Andrea
NC ITA Elo Italia: 1440 Variaz: 0 Perf: 1414 Media: 1709.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 13 1N Nicolis Claudio ITA 1839 -399 0.08 0 0 0

2 B 20 2N Cotugno Michele ITA 1724 -284 0.16 Â½ 0 0

3 N 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 -252 0.19 0 0 0

4 B 26 2N D'Augusta Paolo ITA 1596 -156 0.29 1 1 1

5 N 21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 -257 0.18 0 1 1

0.9 1 1

32 Carozzo Marcello
NC ITA Elo Italia: 1419 Variaz: -15 Perf: 1216 Media: 1659.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 14 1N Serapiglia Roberto ITA 1834 -415 0.08 0 0 0

2 N 23 CM Squarci Franco ITA 1687 -268 0.17 0 0 0

3 B 35 NC Capani Samuele ITA 1332 87 0.62 0 0 0

4 N 19 CM Pedemonte Claudio GiovanniITA 1785 -366 0.1 Â½ 0 0

5 0 1 F 0 1

0.97 0 1
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33 Delucis Gabriele
3N ITA   Elo FIDE: 1382 Perf: 1477 Media: 1716.60 W-We: 0.28

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 1N Faggiani Marco ITA 1828 -446 0.08 0 0 0

2 B 22 2N De Bernardi Marco ITA 1692 -310 0.14 Â½ 0 0

3 N 20 2N Cotugno Michele ITA 1724 -342 0.12 0 0 0

4 B 27 3N Aprosio Wilson ITA 1531 -149 0.3 Â½ 0 0

5 N 16 1N Gardini Enrico ITA 1808 -426 0.08 0 0 0

0.72 0 0

34 Hu Michele
NC ITA   Elo FIDE: 1363 Perf: 1656 Media: 1728.00 W-We: 1.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 1N Gardini Enrico ITA 1808 -445 0.08 1 1 1

2 B 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 -444 0.08 0 1 1

3 N 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 -502 0.08 0 1 1

4 N 35 NC Capani Samuele ITA 1332 31 0.54 1 2 2

5 N 15 1N Faggiani Marco ITA 1828 -465 0.08 0 2 2

0.86 2 2

35 Capani Samuele
NC ITA   Elo FIDE: 1332 Perf: 1500 Media: 1612.80 W-We: -0.24

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 -475 0.08 0 0 0

2 B 24 2N Milieni Fabrizio ITA 1672 -340 0.12 0 0 0

3 N 32 NC Carozzo Marcello ITA 1419 1 0 1

4 B 34 NC Hu Michele ITA 1363 -31 0.46 0 0 1

5 N 18 1N Deri Francesco ITA 1803 -471 0.08 Â½ 0 1

0.74 0 1

36 Delucis Mauro
NC ITA   Elo FIDE: 1223 Perf: 1742 Media: 1814.00 W-We: 1.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 1N Deri Francesco ITA 1803 -580 0.08 1 1 1

2 N 8 1N Nastrelli Roberto ITA 1898 -675 0.08 0 1 1

3 B 21 1N Grasso Gabriele ITA 1697 -474 0.08 1 2 2

4 B 11 1N Saffioti Massimo ITA 1865 -642 0.08 0 2 2

5 N 17 CM Gandolfi Gianfranco ITA 1807 -584 0.08 0 2 2

0.4 2 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

30 NC Demetri Dario ITA 5 2.5 1783 1783 1491 2002 M 155129

31 NC Russo Andrea ITA 5 1.5 1709 1560 1440 1947 M 168973

32 NC Carozzo Marcello ITA 4 0.5 1659 1337 1419 1964 M 167999
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